
 
                            U C H W A Ł A  Nr XXXVII/191/06 
                              Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                               z dnia 22 czerwca 20006 roku . 
 
  
    w sprawie odpłatnego nabycia  nieruchomości. 
 
                   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „ a „ ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591;          
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80,poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r.          
Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 ; z 2005 r. Nr 172,poz.1441 ; z 2006 r.    
Nr 17, poz. 128) – Rada Gminy Rawa Mazowiecka ,uchwala co następuje :  
 
§  1. Wyraża  się  zgodę na odpłatne nabycie  działek położonych w obrębie  
         Konopnica  oznaczonymi numerami:                                                                          
 

• 778/19 o obszarze  0,0226 ha , 
• 479/1   o obszarze  0,0201 ha ,  
 

z przeznaczeniem  na poszerzenie drogi dojazdowej do strefy przemysłowej. 
 
§  2.  Pokrycie zobowiązań  finansowych  wynikających z podjęcia niniejszej     
    uchwały  nastąpi ze środków zabezpieczonych w budżecie gminy na zadania  
    inwestycyjne.                                                                                                                       
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.                                                      
 
§  4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


